様式第１号（第８条関係）

年 月 日

南風原町長 様

(申請者)

住所

氏名 印

ＴＥＬ

南風原町住宅リフォ－ム支援事業補助金交付申請書

年度における南風原町住宅リフォ－ム支援事業を下記のとおり実施しますので、南

風原町住宅リフォ－ム支援事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を申請し

ます。

記

１ 補助事業計画

(1) 工事対象住宅 持ち家

(2) 工 事 内 容

(3) 工 事 期 間 着手（予定） 年 月 日

完了（予定） 年 月 日

(4) 工 事 金 額 金 円

(5) 居宅介護（介護予防）住宅改修費支給額 金 円

（介護保険法による居宅介護（介護予防）住宅改修費を受ける場合）

(6) 住宅改修費支給費 金 円

（障害者自立支援法による住宅改修費を受ける場合）

(7) その他の補助支給額 金 円

(8) 補助対象工事費 金 円

２ 補助金交付申請額 金 円

〈添付書類〉

(1)工事請負契約書又は請書の写し
(2)建物登記簿謄本又は固定資産評価証明若しくはこれに替わるもの
(3)工事見積書、工事箇所の数量拾い図、資材などの証明書
(4)工事前写真箇所の写真又はこれに代わる同等の書類

(5)工事業者の所在地が証明できるもの

(6)その他町長が必要とする書類